În Budapesta: la A. V. Gold-
berger, Ekstein Bernat, Iuliu
Leopold (VII Rrzsébet-körut).
PREȚUL INSERȚIUNILOR: o se-
rie garmond pe o colonă 10
bani pentru o publicare. Pu-
blicar mai dese după tarifar
și învoială. — RECLAME pe
pagina 3-a o seriă 20 bani

Nr. 44.

Brașov, Luni-Marti 25 Februarie (10 Martie).

1903.

Ce vreau „independenții?”

În cele din urmă a eșit iepurele din tufă. Inșuși conducătorul fracțiunii koșuthiste, fiul „dictatorului” de odinioară, vine și dă la lumină planul, ce-l urmăresc așa numiții independențiști cu obstrucțiunea lor în contra proiectelor militare și cu demonstrațiile ce le inscenază.